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Lot 1 Elizabeth II (1952- ), 'Platinum Jubilee' Proof Platinum
Hundred Pounds, 2022, designed by John Bergdahl, Queen on
horseback facing left, within the Garter, rev. crowned Royal
Arms on mantle, milled edge, 12h, 31.22g, brilliant as struck,
in Royal Mint presentation pack, No. 146 of only 170
struckSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£900 to £1,200

Lot 2 (g) Elizabeth II (1952- ), Brilliant Uncirculated Five Pounds,
1981, crowned head right, rev. St George and dragon, milled
edge, 12h, 39.98g (Spink SE1), with pleasingly brilliant
surfaces and as struck, in original Royal Mint case of issue.
One of 5,400 struckSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£1,800 to £2,000

Lot 3 (g) Elizabeth II (1952- ), Brilliant Uncirculated Five Pounds,
1987, crowned head right, rev. St George and dragon, milled
edge, 12h, 40.03g (Spink SE5), evidence of handling to obverse,
otherwise brilliant and as struck, in original Royal Mint case of
issue, No. 07895. One of 5,694 struckSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,800 to £2,000

Lot 4 (g) Elizabeth II (1952- ), Brilliant Uncirculated Five Pounds,
1988, crowned head right, rev. St George and dragon, milled
edge, 12h, 39.94g (Spink SE5), brilliant and as struck, in
original Royal Mint case of issue. One of 3,315 struckSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,800 to £2,000



Lot 5 (g) Elizabeth II (1952- ), Brilliant Uncirculated Five Pounds,
1988, crowned head right, rev. St George and dragon, milled
edge, 12h, 39.99g (Spink SE5), a handful of very faint hairline
marks to reverse field, otherwise brilliant and as struck, in
original Royal Mint case of issue, No. 02284. One of 3,315
struckSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,800 to £2,000

Lot 6 (g) Elizabeth II (1952- ), Brilliant Uncirculated Five Pounds,
1989, 500th Anniversary of the Sovereign, Queen enthroned in
King Edward's Chair, rev. shield of Our Royal Arms ensigned by
Royal Crown, double rose behind, milled edge, 12h, 39.96g
(Spink SE6), brilliant and as struck, in original Royal Mint case
of issue, No. 01252. One of 2,937 struckSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,800 to £2,000

Lot 7 (g) Elizabeth II (1952- ), Brilliant Uncirculated Five Pounds,
1990, crowned head right, rev. St George and dragon, milled
edge, 12h, 40.00g (Spink SE4), very faint hairline to obverse
field, otherwise brilliant and as struck, in original Royal Mint
case of issue, No. 0622. One of 1,226 struckSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,800 to £2,000

Lot 8 (g) Elizabeth II (1952- ), Brilliant Uncirculated Five Pounds,
1995, crowned head right, rev. St George and dragon, milled
edge, 12h, 39.99g (Spink SE4), brilliant and as struck, in
original Royal Mint case of issue, No. 0132. One of 1,000
struckSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,800 to £2,000

Lot 9 (g) Elizabeth II (1952- ), Brilliant Uncirculated Five Pounds,
1997, crowned head right, rev. St George and dragon, milled
edge, 12h, 39.96g (Spink SE4), brilliant and as struck, in
original Royal Mint case of issue, No. 0472. One of only 802
struckSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,800 to £2,000



Lot 10 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Five Pounds, 2000, crowned
head right, rev. portrait of the Queen Mother, flanked by
waving crowds, signature below, milled edge, 12h, 10.13g
(Spink L8), touch of toning to obverse hair, otherwise brilliant
as struck, in original Royal Mint case of issue, No. 0607Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £800

Lot 11 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Five Pounds, 2001, Victorian
Anniversary, crowned head right, rev. bust of Victoria facing
left, within a V, iron framework of Crystal Palace behind, milled
edge, 12h, 39.97g (Spink L9), some handling marks, otherwise
brilliant and as struck, in original Royal Mint case of issue, No.
0927Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,800 to £2,000

Lot 12 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Five Pounds, 2008, 450th
Anniversary of the Accession of Queen Elizabeth I, crowned
head right, rev. crowned portrait of Elizabeth I set within two
mandorlas, intersections marked with Tudor roses and each
side arch with an elaborate leaf pattern carving reminiscent of
those made by Robert Dudley, Earl of Leicester, I HAVE
REIGNED WITH YOUR LOVES on the edge, 12h, 39.94g (Spink
L18), brilliant as struck, in original Royal Mint case of issue,
No. 1068Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£2,000 to £2,500

Lot 13 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Two Pounds, 1983, crowned
head right, rev. St George and dragon, milled edge, 12h, 16.00g
(Spink SD1), small hairline through obverse field, otherwise
brilliant and as struck, in original Royal Mint case of
issueSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£700 to £800

Lot 14 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Two Pounds, 1987, crowned
head right, rev. St George and dragon, milled edge, 12h, 15.99g
(Spink SD2), faint traces of handling, otherwise brilliant and as
struck, in original Royal Mint case of issue, No. 00631Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£700 to £800



Lot 15 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Two Pounds, 1988, crowned
head right, rev. St George and dragon, milled edge, 12h, 15.99g
(Spink SD2), brilliant and as struck, in original Royal Mint case
of issue, No. 00669Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£700 to £800

Lot 16 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Two Pounds, 1989, 500th
Anniversary of the Sovereign, Queen enthroned in King
Edward's Chair, rev. shield of Our Royal Arms ensigned by
Royal Crown, double rose behind, milled edge, 12h, 15.98g
(Spink SD3), some faint friction marks to obverse field,
otherwise brilliant and as struck, in original Royal Mint case of
issue, No. 0555Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,200

Lot 17 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Two Pounds, 1990, crowned
head right, rev. St George and dragon, milled edge, 12h, 15.99g
(Spink SD2), brilliant and as struck, in original Royal Mint case
of issue, No. 0456Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£700 to £800

Lot 18 (g) Elizabeth II (1952-), Proof Two-Pounds, 1994, Double-
Sovereign Error Mule, Commemorating "300 Years of the Bank
of England", third head right, by R Maklouf, rev. Corporate Seal
of the Bank of England featuring Seated Britannia, crowned
monogram of William and Mary above, Bank of England in
hand-written font below, edge milled, 15.98g, 12h (Spink K4A
[4314A]), brilliant uncirculated, very rare, with Royal Mint Case
of Issue and Certificate of Authenticity no. 0091It is not known
precisely how many of these intended 1,000 gold Proofs were
issued before the Royal Mint noticed the error and requested
original purchasers return the coins for a correctly-struck
replacement in July 1994. However general thought is that no
more than 400 pieces entered circulation, this evidently being
one of the first pieces to do so before the mistake was realised.
Since the landmark sale of an uncertified example in our
industry-defining 'UK Lockdown Day One' auction on 24 March
2020 (lot 506 - £2,728 ~ $3,130), approximately a dozen more
examples have surfaced. Nevertheless the well-noted variety
remains a prized rarity and highly sought after thusSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £900



Lot 19 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Sovereign, 1989, 500th
Anniversary of the Sovereign, Queen enthroned in King
Edward's Chair, rev. shield of Our Royal Arms ensigned by
Royal Crown, double rose behind, milled edge, 12h, 7.99g
(Spink SC3), evidence of previous handling, otherwise brilliant
and as struck, in original Royal Mint case of issue, No.
03244Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,200

Lot 20 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Sovereign, 2006, crowned head
right, rev. St George and dragon, milled edge, 12h, 8.00g
(Spink SC4), small friction mark to mouth and surrounding
field, otherwise brilliant and as struck, in original Royal Mint,
No. 3396Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 21 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Sovereign, 2017, crowned head
right, designed by Jody Clark, rev. Pistrucci's St George and
dragon within the Garter, milled edge, 12h, 7.99g (Spink
SC12), brilliant and as struck, one of only 13,500 struck, in
Royal Mint case of issue with certificate of authenticity (No.
06227)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 22 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Two Coin Commemorative Set,
1981, Proof Silver Crown, 1981, crowned bust right, rev.
conjoined busts of Prince Charles and Lady Diana left, milled
edge, 12h, 28.13g light contact marks to obverse field,
otherwise brilliant and as struck; Proof Sovereign, 1981,
crowned head right, rev. St George and dragon, milled edge,
12h, 7.98g, evidence of the obvious previosuly being handled,
otherwise brilliant and as struck, both in original Royal Mint
case of issue (2)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £450



Lot 23 (g) Elizabeth II (1952-), Bullion Half-Sovereign, 2010, fifth
portrait right, rev. St. George and Dragon, edge milled, 12h,
uncirculated, vacu-sealed in Royal Mint blister packSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 24 (g) Elizabeth II (1952-), Bullion Quarter-Sovereign, 2009, fifth
portrait right, rev. St. George and Dragon, edge milled, 12h,
uncirculated, vacu-sealed in Royal Mint blister packSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £150

Lot 25 (g) Elizabeth II (1952-), Bullion Quarter-Sovereign, 2010, fifth
portrait right, rev. St. George and Dragon, edge milled, 12h,
uncirculated, vacu-sealed in Royal Mint blister packSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £150

Lot 26 (g) Elizabeth II (1952-), Britannia 100-Pounds, 2012, struck in
the Year of the Diamond Jubilee, Ranklin-Broadley's fifth
portrait right, rev. Nathan's 'Windswept Britannia' standing
left, edge milled, 12h, 34.06g, much as struckSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,500 to £2,000



Lot 27 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Britannia Twenty Five Pounds,
struck in fine gold, 2008, Britannia standing facing ledt, rev.
crowned head right, milled edge, 12h, 8.52g (Spink BO10A),
brilliant as struck, in original Royal Mint case of issue, No.
0566Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 28 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Britannia Four Coin Set, 1987,
struck in fine gold, 100 Pounds to 10 Pounds, crowned head
right, rev. Britannia standing facing left, milled edge, 34.00g;
17.02g; 8.53g; 3.40g (Spink PBG01), a handful of small friction
marks, otherwise brilliant and as struck, in original Royal Mint
case of issue, No. 04000 (4)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£2,800 to £3,000

Lot 29 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Britannia Two Coin Set, 1987,
struck in fine gold, 25 Pounds to 10 Pounds, crowned head
right, rev. Britannia standing facing left, milled edge, 8.50g;
3.42g (Spink PBG02), a handful of small friction marks,
otherwise brilliant and as struck, in original Royal Mint case of
issue, No. 04053 (2)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£550 to £600

Lot 30 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Britannia and Half Sovereign
Set, 1998, 25 Pounds 'Britannia', 1998, crowned head right,
rev. Britannia standing facing left, milled edge, 12h, 8.52g, a
couple of small nailmarks, otherwise brilliant and as struck,
No. 0230; Half Sovereign, 1998, crowned head right, rev. St
George and dragon, milled edge, 12h, 4.01g faint marks before
face, otherwise brilliant and as struck, No. 5470 (2)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £700



Lot 31 (g) PF70 ULTRA CAMEO | *Joint Finest* | Elizabeth II (1952-),
Diamond Jubilee Issues, Gold Proof Two Pence, 2012, crowned
bust right, rev. top right quadrant of Royal Shield of Arms,
54.56g, 12h (Spink C6), brilliant uncirculated, only 150 minted,
rare, in NGC holder, graded PF70 ULTRA CAMEO (Cert.
#6135232-009) [Tied 1 of
2]https://www.ngccoin.com/certlookup/6135232-009/70/Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600

Lot 32 (x) PF70 Ultra Cameo | Elizabeth II (1952- ), Gold Proof Eight
Coin Set, 2015, Two Pounds to Penny (8), fifth portrait, (Spink
PGC5P), all brilliant and as struck, in NGC holders, graded
PF70 Ultra Cameo (Cert.
#6137618-001/002/003/004/005/006/007/008) (8)Subject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£5,000 to £6,000

Lot 33 (g) PF70-PF69 | Elizabeth II (1952- ), 'Platinum Jubilee' Proof
Five Coin Set, Five Pounds to Quarter Sovereign, 2022, crowned
head right, designed by Jody Clark, rev. Royal Coat of Arms in
Garter with supporters, designed by Timothy Noad, milled
edge, all brilliant and as struck, in NGC holders, graded PF70-
PF69 (Cert. #6296803-001/002/003/004/005) (5)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£7,500 to £8,000

Lot 34 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Four Coin Set, 1980, Five
Pounds to Half Sovereign, crowned head right, rev. St George
and dragon, milled edge, 40.00g; 15.96g; 7.99g; 4.00g (Spink
PGS01), some faint marks to surfaces, otherwise all brilliant
and as struck, in original Royal Mint case of issue (4)Subject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£3,000 to £3,500



Lot 35 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Four Coin Set, 1982, Five
Pounds to Half Sovereign, crowned head right, rev. St George
and dragon, milled edge, 39.96g; 15.97g; 8.00g; 3.99g (Spink
PGS03), a handful of small friction marks, otherwise all
brilliant and as struck, in original Royal Mint case of issue
(4)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£3,000 to £3,500

Lot 36 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Four Coin Set, 1985, Five
Pounds to Half Sovereign, crowned head right, rev. St George
and dragon, milled edge, 39.98g; 15.99g; 7.99g; 3.99g (Spink
PGS06), some frostiness to the Five Pounds and Half sovereign,
otherwise all brilliant and as struck, in original Royal Mint case
of issue (4)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£3,000 to £3,500

Lot 37 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Four Coin Set, 1989, 500th
Anniversary of the Sovereign, Five Pounds to Half Sovereign,
Queen enthroned in King Edward's Chair, rev. shield of Our
Royal Arms ensigned by Royal Crown, double rose behind,
milled edge, 39.90g; 15.98g; 7.98g; 3.99g (Spink PGS10), small
mark to Half Sovereign obverse field, otherwise all brilliant and
as struck, in original Royal Mint case of issue (4)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£3,500 to £4,000

Lot 38 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Four Coin Set, 1995, 50th
Anniversary of VE Day, Five Pounds to Half Sovereign, Five
Pounds, Sovereign and Half Sovereign, crowned head right, rev.
St George and dragon, milled edge, 39.95g; 7.99g; 3.98g; Two
Pounds, crowned head, rev. peace dove, plain edge, 15.99g
(Spink PGS22), evidence of handling, otherwise brilliant and as
struck, in original Royal Mint case of issue, No. 0332. One of
only 718 struck (4)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£3,000 to £3,500



Lot 39 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Four Coin Set, 1997, Five
Pounds to Half Sovereign, Five Pounds, Sovereign and Half
Sovereign, crowned head right, rev. St George and dragon,
milled edge, 40.05g; 7.98g; 4.01g; Two Pounds, crowned head,
rev. four concentric circles, symbolising development of
technology, milled edge, 16.13g (Spink PGS26), small mark to
half sovereign obverse field, otherwise all brilliant and as
struck, in original Royal Mint case of issue, No. 0591. One of
only 860 struck (4)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£3,000 to £3,500

Lot 40 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Four Coin Set, 2003, Five
Pounds to Half Sovereign, crowned head right, rev. St George
and dragon, milled edge, 40.02g; 15.99g; 7.99g; 3.99g (Spink
PGS38), some frostiness to surfaces from previous handling,
otherwise brilliant and as struck, in original Royal Mint case of
issue, No. 1415 (4)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£3,000 to £3,500

Lot 41 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Three Coin Set, 1983, Two
Pounds, Sovereign and Half Sovereign, crowned head right, rev.
St George and dragon, milled edge, 15.96g; 8.00g; 4.00g (Spink
PGS04), some handling marks to obverse fields, otherwise
brilliant and as struck (3)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,300 to £1,500

Lot 42 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Three Coin Set, 1984, Five
Pounds, Sovereign and Half Sovereign, crowned head right, rev.
St George and dragon, milled edge, 39.98g; 8.00g; 4.01g (Spink
PGS05), a couple of small marks to the Five Pounds and
Sovereign, otherwise brilliant and as struck (3)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£2,500 to £3,000



Lot 43 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Three Coin Set, 1986,
Commonwealth Games Two Pounds, crowned head right, rev.
thistle; Sovereign and Half Sovereign, crowned head right, rev.
St George and dragon, milled edge, 15.99g; 7.99g; 3.99g (Spink
PGS07), faint mark below the chin of the Two Pounds,
otherwise all brilliant and as struck, in original case of issue,
No. 10710 (3)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,300 to £1,500

Lot 44 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Three Coin Set, 1987, Two
Pounds, Sovereign and Half Sovereign, crowned head right, rev.
St George and dragon, milled edge, 15.97g; 7.99g; 3.99g (Spink
PGS08), small nailmark to Two Pounds obverse edge at 7
o'clock, otherwise brilliant and as struck, in original case of
issue, No. 00465 (3) Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£1,300 to £1,500

Lot 45 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Three Coin Set, 1988, Two
Pounds, Sovereign and Half Sovereign, crowned head right, rev.
St George and dragon, milled edge, 15.99g; 7.98g; 3.99g (Spink
PGS09), small mark to obverse fields of Two Pounds and Half
Sovereign, otherwise brilliant and as struck, in original case of
issue, No. 07541 (3)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£1,300 to £1,500

Lot 46 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Three Coin Set, 1993, Two
Pounds, Sovereign and Half Sovereign, crowned head right, rev.
St George and dragon, milled edge, 15.96g; 7.99g; 3.99g (Spink
PGS29), mark below chin of Two Pounds, toning spot to
Sovereign, otherwise all brilliant and as struck, in original
Royal Mint case of issue, No. 0547 (3)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,300 to £1,500



Lot 47 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Three Coin Set, 1990, Two
Pounds, Sovereign and Half Sovereign, crowned head right, rev.
St George and dragon, milled edge, 16.04g; 8.00g; 3.99g (Spink
PGS13), Two Pounds obverse field with friction marks,
otherwise all brilliant and as struck, in original Royal Mint case
of issue, No. 0753 (3)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£1,300 to £1,500

Lot 48 (g) Elizabeth II (1952- ), Proof Three Coin Set, 1998, Two
Pounds, Sovereign and Half Sovereign, crowned head right, rev.
St George and dragon, milled edge, 16.00g; 7.99g; 3.99g (Spink
PGS29), light scuff marks to Two Pounds field, otherwise all
brilliant and as struck, in original Royal Mint case of issue, No.
0547 (3)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,300 to £1,500

Lot 49 (g) PF70 First Releases | Elizabeth II (1952- ), 'Platinum
Jubilee' Proof Three Coin Set, First Releases, Sovereign to
Quarter Sovereign, 2022, crowned head right, designed by Jody
Clark, rev. Royal Coat of Arms in Garter with supporters,
designed by Timothy Noad, milled edge, all brilliant and as
struck, in NGC holders, graded PF70 and with First Releases
ticket (Cert. #6296812-004/008/012) (4)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,500 to £2,000

Lot 50 (g) Royal Mint Victorian Anniversary Collection, 2001, Five
Pounds to Sovereign (5), Matt Proof Five Pounds, 2001,
crowned head right, rev. bust of Victoria facing left, within a V,
iron framework of Crystal Palace behind, 12h, 39.99g;
Sovereign, 1872, young head left, rev. crowned shield, milled
edge, 6h, 7.97g; Sovereign, 1884 S, young head left, rev. St
George and dragon, milled edge, 6h, 7.97g; Sovereign, 1891,
Jubilee head left, rev. St George and draogn, milled edge, 12h,
7.97g; Sovereign, 1893, old head left, rev. St George and
dragon, milled edge, 12h, 7.96g (Spink L9B), the Five Pounds
brilliant and as struck, the Sovereigns, with some surface
marks, yet with residual lustre, all very fine (4)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£3,200 to £3,500



Lot 51 Elizabeth II (1952- ), Silver Proof 'The Longest Reigning
Monarch' Five Hundred Pounds, 2015, struck in .999 silver,
crowned head right, designed by James Butler, rev. the five
coinage portraits of Elizabeth II, designed by Stephen Taylor,
milled edge, 12h, 156.69g (Spink R4), very faint hairline to
reverse field and spots of toning, otherwise brilliant as struck,
in case of issue and with certificate of authenticity No. 0648,
one of 320 struckSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 52 Elizabeth II (1952- ), 'Diamond Jubilee' Silver Proof Ten
Pounds, 2012, struck in .999 silver, crowned and draped
portrait right, designed by Ian Rank-Broadley, rev. the Queen
enthroned, designed by Ian Rank-Broadley, milled edge, 12h,
156.06g (Spink M1), faint signs of handling, otherwise brilliant
as struck, in case of issue and with certificate of authenticity
No. 0458, one of 1952 struckSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 53 Elizabeth II (1952- ), Silver Proof '90th Birthday of the Queen'
Ten Pounds, 2016, struck in .999 silver, crowned head right,
designed by Jody Clark, rev. crowned royal cypher encircled by
wreath and roses, designed by Christopher Hobbs, milled edge,
12h, 156.08g (Spink M8), brilliant as struck, in case of issue
and with certificate of authenticity No. 0231, one of 1,250
struckSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 54 Elizabeth II (1952- ), 'Sapphire Jubilee' Silver Proof Ten
Pounds, 2017, struck in .999 silver, crowned head right,
designed by Jody Clark, rev. the Royal Arms above the number
65, surrounded by oak and laurel leaves, milled edge, 12h,
156.53g (Spink M9), brilliant as struck, in case of issue and
with certificate of authenticity No. 0636, one of 1,500
struckSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300



Lot 55 Elizabeth II (1952- ), Silver Proof Piedfort 'The Longest
Reigning Monarch' Five Pounds, 2015, crowned head right,
designed by James Butler, rev. St Edwards crown, LONG TO
REIGN OVER US on edge, 12h, 56.59g (Spink L43), with some
faint handling marks, otherwise brilliant as struck, in case of
issue and with certificate of authenticity No. 2441, one of 4,200
struckSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120

Lot 56 Elizabeth II (1952- ), Proof Silver 'Gothic' Five Pounds, 'Great
Engravers Series', 2021, crowned head right, designed by Jody
Clark, rev. crowned quartered arms, national emblems in
angles, designed by William Wyon, milled edge, 12h (Spink
GE30), brilliant as struck, in Royal Mint case of issue, No.
3161Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 57 PF70 Ultra Cameo | Elizabeth II (1952- ), Silver Proof Fifty
Pence, 1992 (2), European Union Council Presidency, crowned
head right, rev. a representation of a table with twelve stars,
linked by a network of lines, plain edge, 12h (Spink H5), both
brilliant as struck, in NGC holders, graded PF70 Ultra Cameo
(Cert. #6318025-006/6029932-001) (2)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £100

Lot 58 PF69 Ultra Cameo | Elizabeth II (1952-), Silver Proof Piedfort
Fifty Pence, 2009, 250th Anniversary of the foundation of the
Royal Botanical Gardens, Kew, ELIZABETH. II D.G. REG. F.D
FIFTY PENCE, crowned head right, rev. pagoda, plain edge,
12h, (Spink H19), brilliant as struck, in NGC holder, graded
PF69 Ultra Cameo (Cert. #6029481-006)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250



Lot 59 Elizabeth II (1952-), Silver Proof Piedfort Fifty Pence, 2009,
250th Anniversary of the foundation of the Royal Botanical
Gardens, Kew, ELIZABETH. II D.G. REG. F.D FIFTY PENCE,
crowned head right, rev. pagoda, plain edge, 12h, 16.02g (Spink
H19), some hairline marks in fields, otherwise brilliant as
struck, in Royal Mint case of issue, no.0300Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 60 PF70 Ultra Cameo | Elizabeth II (1952-), Silver Proof Fifty
Pence, 2009, 250th Anniversary of the foundation of the Royal
Botanical Gardens, Kew, ELIZABETH. II D.G. REG. F.D FIFTY
PENCE, crowned head right, rev. pagoda, plain edge, 12h,
(Spink H19), brilliant as struck, in NGC holder, graded PF70
Ultra Cameo (Cert. #6031827-014)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£240 to £300

Lot 61 PF70 Ultra Cameo | Elizabeth II (1952-), Silver Proof Fifty
Pence, 2009, 250th Anniversary of the foundation of the Royal
Botanical Gardens, Kew, ELIZABETH. II D.G. REG. F.D FIFTY
PENCE, crowned head right, rev. pagoda, plain edge, 12h,
(Spink H19), brilliant as struck, in NGC holder, graded PF70
Ultra Cameo (Cert. #6031827-003)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£240 to £300

Lot 62 Elizabeth II (1952-), Silver Proof Fifty Pence, 2009, 250th
Anniversary of the foundation of the Royal Botanical Gardens,
Kew, ELIZABETH. II D.G. REG. F.D FIFTY PENCE, crowned
head right, rev. pagoda, plain edge, 12h, 8.05g (Spink H19),
brilliant as struck, in Royal Mint case of issueSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£180 to £240



Lot 63 MS69 DPL | Elizabeth II (1952-), Fifty Pence, 2009, 250th
Anniversary of the foundation of the Royal Botanical Gardens,
Kew, ELIZABETH. II D.G. REG. F.D FIFTY PENCE, crowned
head right, rev. pagoda, plain edge, 12h, (Spink H19), brilliant
as struck, in NGC holder, graded MS69 DPL (Cert.
#6028239-007)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£160 to £200

Lot 64 MS69 DPL | Elizabeth II (1952-), Fifty Pence, 2009, 250th
Anniversary of the foundation of the Royal Botanical Gardens,
Kew, ELIZABETH. II D.G. REG. F.D FIFTY PENCE, crowned
head right, rev. pagoda, plain edge, 12h, (Spink H19), brilliant
as struck, in NGC holder, graded MS69 DPL (Cert.
#5841403-001)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£160 to £200

Lot 65 Royal Mint 2009 Brilliant Uncirculated Sets (4) | Elizabeth II
(1952- ), Brilliant Uncirculated Eleven Coin Set, 2009 (2)
(Spink US39), both as struck; Brilliant Uncirculated Fifty
Pence, 2009, 250th Anniversary of the foundation of the Royal
Botanical Gardens, Kew, ELIZABETH. II D.G. REG. F.D FIFTY
PENCE, crowned head right, rev. pagoda, plain edge, 12h,
(Spink H19), as struck; Commemorative Stamp and Brilliant
Uncirculated Fifty Pence, 2009, 250th Anniversary of the
foundation of the Royal Botanical Gardens, Kew, as issued and
struck (4) [24 Coins and a Stamp]Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500



Lot 66 Elizabeth II (1952-), Fifty Pence Proof Collection (16), 2009,
reverse designes marking 40h Anniversary of the Fifty Pence
(Spink PSS40), all brilliant as struck, in Royal Mint case of
issue (16)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600

Lot 67 Elizabeth II (1952- ), Silver Proof Twelve Coin Set, 2009,
'Accession of Henry VIII' Five Pounds; 'Charles Darwin' Two
Pounds; 'Robert Burns' Two Pounds; Currency Two pounds;
'Royal Shield' One Pound; 'Kew Gardens' Fifty Pence; Currency
Fifty Pence, Twenty Pence; Ten Pence; Five Pence; Two Pence;
One Pence, (Spink PSS37), all brilliant as struck, in Royal Mint
case of issue, No. 2159 (12)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 68 Elizabeth II (1952-), Family Silver Proof Collection (6), 2009,
'Accession of Henry VIII' Five Pounds; Britannia Two Pounds
'Charles Darwin' Two Pounds; 'Robert Burns' Two Pounds;
'Royal Shield' One Pound; 'Kew Gardens' Fifty Pence (Spink
PSS38), with some light toning spots, otherwise brilliant as
struck, in Royal Mint case of issue, No. 0505 (6)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £350

Lot 69 Elizabeth II (1952-), Silver Proof Piedfort Four Coin Set, 2009,
'Accession of Henry VIII' Five Pounds; 'Charles Darwin' Two
Pounds; 'Robert Burns' Two Pounds; 'Kew Gardens' Fifty Pence
(Spink PSS39), some speckled toning marks to the Fifty Pence,
otherwise brilliant as struck, in Royal Mint case of issue, No.
1292 (4)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400



Lot 70 Elizabeth II (1952- ), Silver Four Coin Portrait Collection, Five
Pounds Piedfort, 2013, laureate portrait by Mary Gillick;
crowned portrait by Arnold Machin; Raphael Maklouf; Ian
Rank-Broadley, rev. crowned arms, plain edge, 56.58g; 56.63g;
56.47g; 56.60g (Spink PSS55), with some light fingermarks and
evidence of handling, otherwise brilliant and practically as
struck (4)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 71 Her Royal Highness Princess Elizabeth of York's Personal Specimen Set - As Presented
upon Her Visit to the Bank of England on 29 November 1937 | George VI (1936-1952),
Royal Presentation Coronation Specimen Set, 1937 (15), Crown to Farthing, including
Maundy Set (Spink PS16), darkly cabinet toned, the silver with brilliance and extraordinary
iridescence beneath, a faint historic marks before the face of the King on the Halfcrown,
otherwise all practically as struck, of historic and national significance, a remarkable and
prestigious Royal Offering in celebration of Her Majesty the Queen in her Platinum Jubilee
Year unavailable since privately transacted with Queen Mary of Teck in October 1948,
UNIQUE, in original Royal Mint case of issue, marked on the inside lid 'E. 1937' and
accompanied by a pencil note in Her Majesty the Queen's own hand
(15)ProvenancePrivately held by the Spink family since 1948H.M. Queen Mary of Teck,
sold by her, by private treaty to Spink, Thursday 7 October 1948 - £25.0.0 [accompanied by
a facsimile of the cancelled cheque]Her Royal Highness, Princess Elizabeth of York, by gift
of the Bank of England, 29 November 1937 [as noted by the Pencil notation on the inside
lid, and the accompanying pencil note: "Elizabeth Bank of England 1937"This specimen set
of coins depicting King George VI was for a decade in the possession of Her Royal
Highness Princess Elizabeth of York, the future Queen Elizabeth II between the year of her
father's Coronation and the year after her marriage to her 'strength and stay', His Late
Royal Highness The Prince Philip, Duke of Edinburgh. It would be gifted to her by
Governor Montagu Norman, during an 'informal visit to the Bank of England' on Monday
29 November 1937. The then Princess Elizabeth, had recently become heir presumptive to
the British throne following the unexpected coronation of her father, King George VI on 12
May 1937. The previous year had been especially turbulent for the Royal family, not only
would it endure the unhappy loss of a much loved 'Grandpa England' and founder of the
House of Windsor, King George V, but then suffer the public scandal of the Abdication
crisis that saw Edward VIII sacrifice his destined Royal duty in favour of marriage to
American socialite and divorcee Wallis Simpson.The dedication to public duty and service
for which Her Majesty the Queen is rightly lauded as having performed throughout her life,
would become instilled in her from an early age. Her Majesty's devotion to her people has
been witnessed not just in peacetime but also in war. Her selfless duty as a member of the
Auxiliary Territorial Service during the Second World War, has been all too easily forgotten
but is now rightfully remembered within the recent international celebration of her
continuance as Head of State for longer than any other occupant of St Edward's Chair.
Significant influences in her childhood would come from her mother, Queen Elizabeth, the
Queen Mother, and prior to her death in 1953, her grandmother Queen Mary of Teck. It
would be the latter who would accompany the 11-year old Princess and her sister Princess
Margaret to a 'tour of the Bank of England building that lasted three quarters of an hour'
in November 1937. The impromptu visit was marked by the presentation of this set of
coins, appropriately reflecting the recent coronation of His Majesty King George VI, and
her beloved father. Whilst social historians wmay bemoan the lack of fingerprints across
their brilliant surfaces, the exquisite toning and faint superficial marks that once provided
such enjoyment to a careful young Princess can now be appreciated and bewonndered by
numismatists around the world at this unique public auction, one of very few numismatic
items ever to enter the private domain from her immediate sphere and in the view of
Messrs. Spink & Son a fitting celebration of Her Majesty the Queen's remarkable personal
and indeed public achievement at the occasion of her Platinum Jubilee. An enduring icon
for generations around the world, and an inspiration to those of all faiths or none, Her
Majesty's reign is both a hallmark of her unique character, as much as it has been an
effortless demonstration of her calm and reassuring leadership, not just as Head of the
Commonwealth but also as mother of her Royal family. As Stephen Fry said perfectly, "how
lucky, lucky, lucky we are to have the Queen as our representative, hooray, hark the new
Elizabethan Age!" Please note this lot will be sold with a hand written note in Her
Majesty's own hand in pencil and a facsimile of the cheque presented to Her Majesty,
Queen Mary from Spink on Thursday 7 October 1948, during a week of Royal charitable
endeavours to help raise funds for the Nurse's Pensions Fund.Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£15,000 to £20,000



Lot 72 Elizabeth II (1952- ), Coronation Proof Set, 1953 (10), Crown to
Farthing, (Spink PS19), a couple of marks to the Crown obverse
field, otherwise all brilliant, the bronze with a pleasing toning,
as struck (10)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 73 Elizabeth II (1952-), Twelve Coin Executive Proof Set, 2009,
'Accession of Henry VIII' Five Pounds; 'Charles Darwin' Two
Pounds; 'Robert Burns' Two Pounds; Currency Two pounds;
'Royal Shield' One Pound; 'Kew Gardens' Fifty Pence; Currency
Fifty Pence, Twenty Pence; Ten Pence; Five Pence; Two Pence;
One Pence (Spink PS99), all brilliant as struck, in Royal Mint
case of issue, No. 1665 (12)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£120 to £160

Lot 74 Elizabeth II (1952- ), Twelve Coin Proof Set, 2009, 'Accession of
Henry VIII' Five Pounds; 'Charles Darwin' Two Pounds; 'Robert
Burns' Two Pounds; Currency Two pounds; 'Royal Shield' One
Pound; 'Kew Gardens' Fifty Pence; Currency Fifty Pence,
Twenty Pence; Ten Pence; Five Pence; Two Pence; One Pence
(Spink PS97), all brilliant as struck, in Royal Mint case of issue
(12)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£240 to £300

Lot 75 MS66 | Elizabeth II (1952-Present), Royal Mint Experimental
Trial, Half Penny, 1970, struck in Chrome plated Iron (Fe 86%;
Cr 12%), young head right, TRIAL in field, rev. ship sailing,
TRIAL in field, plain edge, 12h, 5.66g, lustrous, as struck,
extremely rare, in NGC holder, graded MS66, with NGC
Metallurgical Analysis Certificate (Cert. #6295526-006)Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500



Lot 76 MS67 | Elizabeth II (1952-Present), Royal Mint Experimental
Trial, Farthing Sample, undated, struck in Chrome plated Iron
(Fe 87%; Cr 13%), young head right, rev. SAMPLE FARTHING,
wren within, plain edge, 12h, 2.77g, lustrous, practically as
struck, extremely rare, in NGC holder graded MS67, with NGC
Metallurgical Analysis Certificate (Cert. #6295526-002)Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £450

Lot 77 MS65 | Elizabeth II (1952-Present), Royal Mint Experimental
Trial, Farthing Sample, undated, struck in Iron and Cobalt (Fe
96%; Co 3%), young head right, rev. SAMPLE FARTHING, wren
within, plain edge, 12h, 3.54g, scratch to obverse edge at 12
o'clock, otherwise lustrous, practically as struck, extremely
rare, in NGC holder, graded MS65, with NGC Metallurgical
Analysis Certificate (Cert. #6295526-003)Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£350 to £450

Lot 78 MS67 | Elizabeth II (1952-Present), Royal Mint Experimental
Trial, 5 Pence Pattern Trial, undated, struck in Nickel and
Copper (Ni 98%; Cu 1%), crown and Royal shield, tower and
rose flanking, ROYAL MINT in scroll beneath rev. as obverse,
plain edge, 12h, 4.19g, some light surface marks, otherwise
with proof-like surfaces, extremely fine, in NGC holder, graded
MS67, with NGC Metallurgical Analysis Certificate (Cert.
#6295526-001)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 79 MS66 | Elizabeth II (1952-Present), Royal Mint Experimental
Trial, 5 Pence Pattern Trial, undated, struck in Nickel (Ni
99.61%), crown and Royal shield, tower and rose flanking,
ROYAL MINT in scroll beneath rev. denomination within laurel
wreath, plain edge, 12h, 4.76g, a handful of light contact marks
to obverse, otherwise lustrous, practically as struck, in NGC
holder, graded MS66, with NGC Metallurgical Analysis
Certificate (Cert. #6295526-004)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300



Lot 80 MS65 | Elizabeth II (1952-Present), Royal Mint Experimental
Trial, Trial Planchet, undated, struck in Nickel plated Iron (Ni
78%; Fe 21%), BRITANNIA MONETA, helmeted Britannia
seated with coiner's hammer and dies, rev. as obverse, milled
edge, 12h, 5.08g, some hairline marks, otherwise practically as
struck, in NGC holder, graded MS65, with NGC Metallurgical
Analysis Certificate (Cert. 6295526-005)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 81 Commemorative Proof Silver Crowns (3) |
Elizabeth II (1952- ), Proof Silver Crown, Silver
Wedding Anniversary, 1972, crowned head
right, rev. crowned EP monogram, floral wreath
behind, milled edge, 12h, 27.99g (Spink LL1);
Proof Silver Crown, Silver Jubilee, 1977, Queen
on horseback facing left, rev. the Ampulla and
Anointing Spoon within floral border, milled
edge, 12h, 28.66g (Spink LL2); Silver Proof
Crown, Queen Mother's 80th Birthday, 1980,
crowned bust facing left, rev. Queen Mother
portrait facing left, surrounded by bows and
lions, milled edge, 12h, 28.10g (Spink LL3), all
lightly fingermarked, otherwise brilliant
beneath somewhat pearlescent fields,
practically as struck, in Royal Mint cases
(3)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£80 to £120



Lot 82 Collection of Circulation and Royal Mint Issue Two Pounds (94)
| Two Pounds, 1986; Proof 1989 'Claim of Rights'; 1989; Proof
1994; United Nations, 1995 (2); 1996; 1997; 1998; 1999; Rugby
World Cup, 1999; 2000; 2001; Marconi, 2001; 2002;
Commonwealth Games, 2002 (4); 2003; Discovery of DNA,
2003; 2004; Trevithick's Locomotive, 2004; 2005; 60th
Anniversary of World War Two, 2005; 400th Anniversary of
Gunpowder Plot, 2005; 2006; 200th Anniversary of Isambard
Brunel's Birth, 2006 (2); 2007; Tercentenary of the Act of
Union, 2007; Bicentenary of the Abolition of Slavery, 2007;
2008; Centenary of the London Olympics, 2008; Beijing
Olympics, 2008; 2009; 200th Anniversary of Charles Darwin's
Birth, 2009; 250th Anniversary of Robert Burn's Birth, 2009;
2010; Centenary of Florence Nightingale's Death, 2010; 2011;
500th Anniversary of the Mary Rose, 2011; 400th Anniversary
of King James Bible, 2011; 2012; London Olympics, 2012; 200th
Anniversary of Charles Dickens' Birth, 2012; 2013; 150th
Anniversary of London Underground, 2013 (2); 350th
Anniversary of the Guinea, 2013; 2014; Trinity Lighthouse,
2014; Lord Kitchener, 2014; 2015; World War One, Royal Navy,
2015; Magna Carta, 2015; Great Fire of London, 2016; World
War One, Army 2016; William Shakespeare, History, 2016;
William Shakespeare, Comedy, 2016; William Shakespeare,
Tradegy, 2016; Jane Austen, 2017; Before, Beyond, Above,
2017; 100th Anniversary of the Armistace, 2018; 200th
Anniversary of Frankenstein, 2018; Royal Air Force Centenary,
2018 (5); Voyage of Discovery, 2018 (3); 75th Anniversary of D-
Day, 2019; Wedgwood, 2019; Samuel Pepys, 2019; Mayflower,
2020 (2); Agatha Christie, 2020; 75th Anniversary of VE Day,
2020; H.G. Wells, 2021 (2); 250th Anniversary of Sir Walter
Scott's Birth, 2021 (2); Alexander Graham Bell, 2022; Dame
Vera Lynn, 2022; Britannia, 2015-2022 (8), the Royal Mint
uncirculated issues all as struck, the circulation issues from as
struck to extremely fine (94)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300

Lot 83 (g) Cayman Islands, Proof 'Kings Collection' Ten Coin Set, Fifty
Dollars, 1980, crowned head right, rev. the Monarchs of
England, milled edge, (KM 58-67), all brilliant and as struck, in
original presentation folder in the style of a book, presentation
within individual plastic containers (10)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£5,500 to £6,000



Lot 84 (g) Guernsey, Elizabeth II (1952- ), Proof Pound, 1981, Coat of
Arms of Guernsey, rev. Guernsey Lily, date below, milled edge,
12h, 8.01g, small nailmark to obverse, otherwise brilliant and
as struck, in original ROyal Mint case of issueSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 85 (g) South Africa, Proof Two Coin Set, Two Rand to Gold Rand,
1973, bust facing right, rev. springbok facing right, milled
edge, 8.00g; 3.99g (KM PS89), brilliant and as struck, in Royal
Mint case of issue (2)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£550 to £600

Lot 86 South Africa, Proof Two Coin Set, Gold Two Rand to Gold Rand,
1974, bust facing right, rev. springbok facing right, milled
edge, 7.98g; 3.98g (KM PS92), brilliant and as struck, in Royal
Mint case of issue (2)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£550 to £600

Lot 87 (g) South Africa, Proof Nine Coin Set, 1964, Gold Two Rand and
One Rand; Silver 50 Cents to Two and a Half Cents; Brass Cent
to Half Cent, (KM PS59), mostly toned, brilliant and as struck,
in original South Africa Mint case of issue (9)Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £700

Lot 88 South Africa, Proof Nine Coin Set, 1966, Gold Two Rand and
Gold Rand; Silver Rand; Fifty Cents to One Cent (Hern P40; KM
PS66), the Silver Rand with much cabinet toning, all with much
mint lustre and practically as struck, in original South Africa
Mint case (9)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £700



Lot 89 (g) South Africa, Proof Ten Coin Set, 1974, Gold Two Rand and
One Rand; Silver Rand; 50 Cents to Half Cent (KM PS90),
practically as struck, in original South Africa Mint case of issue
(10)Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £700

Lot 90 Rhodesia, Elizabeth II (1952- ), Proof Crown, 1953, 'Rhodes
Centenary: 1853-1953', 'CAMEREALITY' error, no space
betweenRhodesia, Elizabeth II (1952- ), Proof Silver Crown,
'Rhodes Centenary', 1953, 'CAMEREALITY' error, laureate head
right, rev. portrait of Rhodes, three shields below, OUT OF
VISION CAMEREALITY 1853 1953 on edge, 12h, 27.74g (KM
27), smaller space between CAME and REALITY, lightly toned
and brilliant beneath somewhat frosted surfaces, practically as
struck, in original case of issueSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 91 Bermuda Monetary Authority, specimen 1 dollar, 1978-84,
serial number A/5 000000 019, Queen Elizabeth II at
right,(Pick 28bs, BNB201s), in PMG holder 65 EPQ Gem
UncirculatedSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 92 East Caribbean States, [Top Pop] specimen $1, ND (1965),
serial number B70 000000 023, Queen Elizabeth II at
right,(Pick 13fs, BNB101s), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem
Uncirculated, (0 finer on PMG Census) rareSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300

Lot 93 East Caribbean States, [Top Pop] specimen $5, ND (1965),
serial number B4 000000 015, Queen Elizabeth II at right,(Pick
14es, BNB102s), in PMG holder 67 EPQ Superb Gem
Uncirculated, (0 finer on PMG Census) rareSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£220 to £320



Lot 94 Government of Fiji, [Top Pop] specimen 10 dollars, ND (1969),
serial number A/1 000000 019, Queen Elizabeth II at right,(Pick
62s1, BNB340s), in PMG holder 65 EPQ Gem Uncirculated, (0
finer on PMG Census) scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 95 Central Monetary Authority of Fiji, specimen 5 dollars, ND
(1974), serial number A/2 000000 012, Queen Elizabeth II at
right,(Pick 73s5, BNB404s), in PMG holder 65 EPQ Gem
Uncirculated, scarceSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£220 to £320

Lot 96 Reserve Bank of New Zealand, [Top Pop] specimen 1 dollar, ND
(1967-68), serial number 0A000000 48, Queen Elizabeth II at
right,(Pick 163as, BNB110s), in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated (0 finer on PMG Census)Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 97 Reserve Bank of New Zealand, [Top Pop] specimen 2 dollars,
ND (1968-75), serial number 1A5000000 019, Queen Elizabeth
II at right,(Pick 164bs, BNB111s), in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated (0 finer on PMG Census) scarceSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 98 Reserve Bank of New Zealand, [Top Pop] specimen 5 dollars,
ND (1977-81), serial number 165000000 020, Queen Elizabeth
II at right,(Pick 165ds, BNB112s), in PMG holder 66 EPQ Gem
Uncirculated (0 finer on PMG Census) scarceSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £500

Lot 99 (x) People's Bank of China, 5 yuan, ND 1999, serial number
QR11 000070, (Pick 903), uncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£80 to £120



Lot 100 (x) Central Bank of the Dominican Republic, 20 pesos oro,
2001, serial number BG 000070, (Pick 160),
uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 101 (x) Central Bank of the Dominican Republic, 100 pesos oro,
2002, serial number DU 000070, (Pick 169),
uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to
20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 102 (x) Reserve Bank of India, 1 rupee, (ND 1983-1994), serial
number 38V 000070, (Pick 78A), uncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 103 (x) Reserve Bank of India, 2 rupee, (ND 1988), serial number
97E 000070, (Pick 79), uncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 104 (x) Reserve Bank of India, 5 rupees, (ND 1996-2001), serial
number 04K 000070, (Pick 88A), uncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 105 (x) Reserve Bank of India, 10 rupees, (ND 1996-2002), serial
number 71A 000070, (Pick 95), uncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 106 (x) Reserve Bank of India, 20 rupees, (ND 2006-2012), serial
number 89D 000070, (Pick 96), uncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80



Lot 107 (x) Reserve Bank of India, 50 rupees, (ND 2005-2011), serial
number 2GM 000070, (Pick 97), uncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 108 (x) Reserve Bank of India, 100 rupees, (ND 2005-2012), serial
number 1AF 000070, (Pick 98), uncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 109 (x) Reserve Bank of India, 50 rupees, ND 2017-19, serial
number 8AG 000070, (Pick 111), uncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 110 (x) Bank Indonesia, 5000 rupiah, 2016, serial number DAF
000070, (Pick 156), uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 111 (x) Bank Indonesia, 20000 rupiah, 2016, serial number HAC
000070, (Pick 158), uncirculatedSubject to 5% tax on Hammer
Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 112 (x) Bank of the Philippines, 20 piso, 1998-2012, serial number
UH 000070, (Pick 182), uncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 113 (x) Bank of the Philippines, 20 piso, 2010-2017, serial number
UH 000070, (Pick 206), uncirculatedSubject to 5% tax on
Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 114 (x) Saudi Arabian Monetary Agency, 1 riyal, 2007-2012, serial
number 375 000070, (Pick 31), uncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80



Lot 115 (x) Saudi Arabian Monetary Agency, 5 riyal, 2007-2012, serial
number 099 000070, (Pick 32), uncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £90

Lot 116 (x) Saudi Arabian Monetary Agency, 5 riyal, 2007-2012, serial
number 302 000070, (Pick 32), uncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£50 to £80

Lot 117 (x) Saudi Arabian Monetary Agency, 10 riyal, 2007-2012, serial
number 110 000070, (Pick 33), uncirculatedSubject to 5% tax
on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£60 to £90

Lot 118 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1952-54 watermark
Tudor Crown 2½d. carmine-red, type I, vertical strip of three
with a dramatic dry print resulting in the first stamp being
entirely omitted and the the second with approximately two
thirds omitted; unmounted mint, slightly gum toned but a
stunning variety. S.G. 519, PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600



Lot 119 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1955-58 Watermark St.
Edwards Crown 2d. red-brown, imperforate horizontal pair from
the left of the sheet, unmounted mint and gum a little toned
and patchy; fine appearance and rare. S.G. 543ab, £4,750.
PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600

Lot 120 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1958-65 Watermark
Multiple Crowns½d. orange red, block of four from the top of
the sheet, variety perfs. double, resulting in each stamp being
divided onto four; unmounted mint, fine. S.G. 570var.
PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£250 to £300



Lot 121 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1958-65
Watermark Multiple Crowns1d. ultramarine on
cream paper, vertical strip of five from the
lower right corner of the sheet with a dramatic
dry print resulting in the last stamp being
totally omitted and omitted to varying degrees
on the other four, unmounted mint, a trifle
gum toned; fine and a spectacular variety. S.G.
571var. PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600



Lot 122 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1958-65 Watermark
Multiple Crowns3d. deep lilac, tête-bêche pair. another
contained in a horizontal strip of six and two pairs contained in
a block of twelve; unmounted mint,some gum toning and
staining. See footnote after S.G. 586Subject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 123 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1958-65 Watermark
Multiple Crowns1/- bistre-brown, variety double impression,
unmounted mint fro, the top of the sheet; fine. Specialised
S138aSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £150

Lot 124 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1966 World Football Cup
6d. variety apple-green omitted, the first stamp of a horizontal
strip of three with the second stamp showing just a trace of the
apple-green at lower right; patchy gum but very fine
appearance and a very rare. A striking example of one of the
rarest Queen Elizabeth missing colours. S.G. 694b.
PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,500

Lot 125 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1969 Cathedrals 5d. se-
tenant block of four, from the left of the sheet with a dry print
of the black printing resulting in the two stamps at left missing
the "d" in "5d", unmounted mint, fine and scarce. S.G. 796a,
var. PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,000 to £1,500



Lot 126 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1973 British
Explorers3p. se-tenant pair, variety turquoise-blue (background
and inscriptions) omitted, mint, a feint horizontal line crosses
the top of both stamps but hardly detracts from this rare and
striking variety. S.G. 923c, 924c, £5,000. Photo.Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600

Lot 127 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1973 British
Explorers5p. Sir Francis Drake, variety sepia omitted;
unmounted mint, fine and scarce. S.G. 925c, £6,000.
PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,200 to £1,500

Lot 128 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1973 British
Explorers9p. Charles Sturt, variety grey-black omitted; fine
umounted mint. S.G. 927c, £4,000. Photo,Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,000

Lot 129 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1973 British
Explorers9p. Charles Sturt with dramatic colour and perf.
shifts; unmounted mint, fine and a striking error. S.G. 927 var.
PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,000



Lot 130 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1974 British Paintings
5p. Henry Raeburn, variety greenish yellow omitted;
unmounted mint, fine. S.G. 932b, £1,200. PhotoSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £350

Lot 131 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1977 Raquet Sports
8½p. Lawn Tennis, imperforate horizontal pair from the foot of
the sheet, unmounted mint, fine. S.G. 1022a, £2,750.
PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600

Lot 132 Great Britain1979 Death Centenary of Rowland HillA group of
hand-drawn essays; four composite strips of five of various
designs featuring the bust of Sir Rowland Hill in pen and ink on
white paper and a composite block of ten in differing designs
and with the final proposed hand-painted designs (2) in shades
of green, brown and yellow-gold; signed by the artist Andrew
Restall and dated 1976; very fine and uniqueSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£2,500 to £3,500

Lot 133 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1979 Death Centenary of
Rowland Hill miniature sheetVariety imperforate; unmounted
mint, fine. S.G. MS1099a, £8,250. PhotoSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,500 to £2,000



Lot 134 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1979 Death Centenary of
Rowland Hill miniature sheetVariety imperforate and with
brown-ochre misplaced to top, unmounted mint, fine and
possibly unique. S.G. MS1099a, var. PhotoSubject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,500 to £2,000

Lot 135 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1979 Death Centenary of
Rowland Hill miniature sheetVariety myrtle-green omitted,
unmounted mint; fine and scarce. S.G. MS 1099f, £8,500.
PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£2,000 to £2,500

Lot 136 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1983 Christmas 12½p.
"Christmas Post", imperforate horizontal pair from the upper
right corner of the pane and with a further part perforated
example at left, unmounted mint; some small wrinkles, fine and
rare. S.G. 1231a, £3,500. PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£800 to £1,000

Lot 137 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1990 Christmas 22p.
Fetching the Christmas Tree, imperf. vertical pair from the foot
of the sheet, unmounted mint, fine. S.G. 1527a, £3,000.
PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£750 to £1,000



Lot 138 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1999 Solar Eclipse
miniature sheet, variety imperforate, unmounted mint, stains
not apparent on the face. S.G. MS2106a, unpriced.
PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600

Lot 139 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1971-96 Decimal
Machins11p. brown-red, imperforate horizontal pair from the
top of the sheet, unmounted mint, fine and scarce. S.G. X892a,
£3,750. PhotoSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 140 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1971-96 Decimal
Machins13p. pale chestnut (1 centre band), imperforate
horizontal pair from the top of the sheet, unmounted mint;
fine. S.G. X900a, £775Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£100 to £120



Lot 141 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1971-96 Decimal
MachinsOrdinary paper 50p. ochre-brown, vertical strip of
five, the first three completely imperforate, the fourth partly
imperforate, unmounted mint, a fe tiny coloured marks on
the gum; fine. S.G. X992a, £875 (for a pair).Subject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250

Lot 142 Great BritainQueen Elizabeth II Issues1977-87£1 bright yellow-
green and blackish olive, imperforate horizontal pair,
unmounted mint; fine. S.G. 1026a, £1,700. PhotoSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600



Lot 143 Great BritainQueen Elizabeth II Issues2003 Birds of Prey (1st.)
se-tenant block of ten variety brownish grey and phosphor
omitted, also a block of ten with phosphor omitted, unmounted
mint, some tiny traces of staining. Rare. S.G. 2327abSubject to
20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600

Lot 144 Great BritainQueen Elizabeth II IssuesSmall selection (5
items), including 1973 Christmas 3p. se-tenant strip of five
imperforate (stained), 1977 Jubilee 8½p. artly imperf. vertical
pair, 2002 Christmas (2nd.) imperf. pair, etc., mixed
conditionSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£400 to £500

Lot 145 Great BritainQueen Elizabeth II IssuesSelection (14 items),
including 1967-70 Machin 4d. deep olive-brown, 4d. bright
vermilion and 1/- dry prints, 1971-96 10p., 18p. imperf. pairs,
1993 20p. imperf. pair (3), Regionals Scotland 1971-93 5½p.
dry print, etc., mixed conditionSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 146 (x) Canada1935 Silver JubileePortrait of Queen Mary in oval, as
used on the 3c., enlarged Die Proof in black on India
(90x95mm.), mounted on thick paper captioned "h.m. queen
mary of canada/x-v-127/canadian bank note co"; fineSubject to
5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£300 to £600

Lot 147 (x) Canada1935 Silver JubileeWindsor Castle, as used for the
10c., enlarged Die Proof (137x100mm.) in black on India,
inscribed "windsor castle bank of canada/x-v-128/canadian
bank note co. ltd", mounted on thick card; fineSubject to 5%
tax on Hammer Price in addition to 20% VAT on Buyer’s
Premium.

Estimate
£300 to £600



Lot 148 (x) Canada1935 Silver JubileePortrait of King George V in oval,
as used for the 3c., enlarged Die Proof in black on India
(90x95mm.), inscribed "h.m. king george v/bank of canada/x-
v-126/canadian bank note co. ltd", mounted on thick
cardSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £600

Lot 149 (x) Canada1935 Silver JubileePortrait of King Edward VIII when
Prince of Wales, as used for the 5c., enlarged Die Proof on oval,
in black on India (88x100mm.) inscribed "h.m. king edward
viii/bank of canada/x v 116a/laydown of x v 116//canadian bank
note co.", mounted on thick card; some minor stains,
fineSubject to 5% tax on Hammer Price in addition to 20% VAT
on Buyer’s Premium.

Estimate
£300 to £600

Lot 150 Hong Kong1953 Coronation 10c., three sheets of sixty plate "1B
3B", with numbers "006749" to "006751". fine unmounted
mint. Yang S.G. 177. (180)Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£100 to £120

Lot 151 Pearly Queen of Artizan Street, by Ann Carrington, Medium:
white buttons on graffiti print velvet. Dimensions: 90 x 100 cm
(35.5 x 39.3 inches)Ann Carrington studied at The Royal
College of Art (MA Sculpture), graduating in 1987, Trent
Polytechnic (BA Fine Art), 1985, and Bourneville College of Art
(Foundation), 1981.The use of discarded, found and multiples
of objects is a fundamental element of Ann Carrington's
practice. All objects are saturated with cultural meaning, which
she seeks to explore, unravel and investigate. Mundane objects
such as knives, forks, barbed wire, pins and paintbrushes come
with their ready-made histories and associations which can be
deconstructed and analysed to give them new meaning as
sculpture. Materials are merged with form to tell a story
through objects which are familiar to us all.Subject to 20% VAT
on Buyer’s Premium. For more information please view Terms
and Conditions for Buyers.

Estimate
£8,000 to £12,000



Lot 152 Queen Elizabeth II Studio Photograph, 1962, by Dorothy
Wilding, 86 x 61cm, mounted on a mount (some foxing) of a
size that was usually displayed in British Embassies and High
Commissions abroad, or in government offices in the UKSubject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£300 to £400

Lot 153 (x) Daguerreotype, taken by William Edward Kilburn
(1818-1891), hand-written note states the sitter is Lady
Stephens, Sir G. S's wife, c. 1850, in original box with Milburn
monogram, very clear and good conditionWilliam Edward
Kilburn was "Photographist to Her Majesty and His Royal
Highness Prince Albert"Subject to 5% tax on Hammer Price in
addition to 20% VAT on Buyer’s Premium.

Estimate
£200 to £250

Lot 154 Framed print of Lassa, The Forbidden City of Tibet, drawn by
W. Russell Flint from photographs and sketches by British
officers of various scenes from Tibet, WRF monogram, framed,
good conditionSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200

Lot 155 Framed Invitation for the Colonial and Indian Reception Ball,
Guildhall, 25th June, 1886, n. 933, very pictorial with scenes
from across the Empire, framed, good conditionSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £250



Lot 156 Framed watercolour entitled, "Prayer Wheel in the Temple at
Rarung", by C.F. Gordon Cumming, referenced in her book, "In
The Himalayas", 1884, pages 424-441, colourful interior of the
Temple, situated in Chinese Tartary (believed Tibet), framed,
good conditionConstance Frederica Gordon-Cumming
(1837-1924) was an intrepid Victorian traveller, who recorded
her journeys across the globe in books and
watercolours.Subject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£750 to £1,000

Lot 157 British Art Medal Society, Cast Bronze Magritte medallion, by
Lawrence Birt, 1983, one of thirty medallions struck, in good
conditionSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more
information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£150 to £200



Lot 158 Silver pin framing a small painted portrait miniature of the
composer Wagner wearing his signature hat, in R.C. Oldfield
Goldsmith& Jewellery fitted case, c. 1880, good condition, a
rare and unusual personal piece from WagnerGiven as gift by
Cosimo Wagner after her invitation to Marie Brema to sing at
Bayreuth, 1894, during the Richard Wagner Festival in which
she performed as the first ever British singer. As a mezzo-
soprano she went on to sing in various Wagnerian operas and
was recognised as a star performer, both during world tours
and at the State Jubilee Concert at Buckingham Palace.Subject
to 20% VAT on Buyer’s Premium. For more information please
view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£1,500 to £2,000

Lot 159 Silver Roman Spoon, c. 4th Century AD, large hexagonal,
excavated in Lincolnshire in late 1970s, has been restored,
otherwise in good conditionSubject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£600 to £800



Lot 160 Dutch Knife and Fork Set, c. 1620-1630, with painted enamel
handles, good condition, scarce, extremely rareSubject to 20%
VAT on Buyer’s Premium. For more information please view
Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£500 to £600

Lot 161 Silver Handled Knife and Fork Set, with extra implements
including a cock-screw, marrow scoop, toothpick and nutmeg
grater, good conditionSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium.
For more information please view Terms and Conditions for
Buyers.

Estimate
£350 to £400

Lot 162 Inscribed Silver Tea Pot with representation of Greyhound and
Hare on lid, commissioned from J. Fisher Goldsmiths and
Silversmiths, Cockspur Street, 1814, for Sir George
Montgomery, generally fine, with original receipt of
purchaseThe Teapot is sold with the original Bill of Sale from
J.Fisher, dated August 1814. The inscription records a match
between eight greyhounds belonging to Ordinary Members and
eight from Honorary Members of the Mid Lothian Coursing
Club at Arniston. The match was won by "Sweep", the property
of Sir George Montgomery.Subject to 20% VAT on Buyer’s
Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£1,800 to £2,000

Lot 163 A Superb George IV 18ct Gold 'Snuff' Box, by A J Strachan,
London, k [1825], 133.02g, in excellent condition, the
cartouche unmarked and the hinge in perfect working order,
some light merchant etchings on internal lid, otherwise good
extremely fine, an exemplary showpieceSubject to 20% VAT on
Buyer’s Premium. For more information please view Terms and
Conditions for Buyers.

Estimate
£6,000 to £8,000

Lot 164 Large Rectangular Red Leather Boxed Gentleman's Travelling
Vanity Set, complete set, with various implements, including
two ivory handled razors, shaving brush, and full set of other
personal toolsSubject to 20% VAT on Buyer’s Premium. For
more information please view Terms and Conditions for Buyers.

Estimate
£200 to £300


